Stato occupazionale dell’immobile: occupato dall’esecutato e famiglia 
Il tutto come descritto nella relazione di stima allegata agli atti da intendersi qui integralmente 
riportata, compresa la situazione urbanistica ed edilizia.  

al valore d’asta di Euro 731.250,00 (settecentotrentunomiladuecentocinquanta/00) 
offerta minima Euro 548.437,50 (cinquecentoquarantottomilaquattrocentotrentasette//50) 
pari al 75% del prezzo base giusta ordinanza 

Cauzione in misura pari al 25% dell’offerta minima ammissibile  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  
Euro 10.000,00 (diecimila/00)